
⼊院患者ご家族様へ 
2024 年 7 ⽉ 29 ⽇ 
⼗ 全 記 念 病 院 
院 ⻑  ⾅ 井 岳 

 
 

《 お 荷 物 受 け 渡 し 時 間 変 更 の お 知 ら せ 》 
 
平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。現在実施しているお荷物の受け渡しについて、
2024 年 8 ⽉ 5 ⽇（⽉）から受け渡し時間を変更致します。詳細内容は、以下をご確認ください。 

変更内容  平⽇ 12:00〜14:00 は、お荷物の受け渡しができません。 

〈お荷物の預かりと返却について〉  

平 ⽇／14:00〜17:00   
⼟⽇祝／14:00〜17:00   
 
平 ⽇／ 9:00〜12:00 
⼟曜⽇／ 9:00〜12:00 
 
平 ⽇／17:00〜20:00 
⼟曜⽇／12:30〜14:00 17:00〜20:00 
⽇・祝／ 8:30〜14:00 17:00〜20:00 

《お荷物の返却について》 

病棟以外で返却を希望する場合は、事前に連絡を頂いた⽅に限り “正⾯⽞関”または“時間外・救

急⼊⼝”に荷物を準備致しますのでお電話ください。（連絡先：053-586-1115）   
 

※⾯会制限について、変更はございません 

〈⾯会について〉  
・⾯ 会 ⽇ ／ 平 ⽇ 、 ⼟ 曜 ⽇ 、 ⽇ 曜 ⽇ 、 祝 ⽇ 

・⾯ 会 時 間 ／ 1 4 : 0 0 〜 1 7 : 0 0 （ 受 付 は 1 4 : 0 0 〜 1 6 : 3 0 ま で ） 

・予 約 不 要   ・ 回 数 制 限 な し  ・ 1 5 分 ま で 

・親 族 ま た は キ ー パ ー ソ ン の ⽅ 2 名 ま で 

《平 ⽇》：正⾯⽞関から⼊館し、1 号機 EV で直接病棟へお越しください。 

《⼟⽇祝》：東⽞関から⼊館し、２号機 EV または 3 号機 EV で直接病棟へお越しください。 

※⼊館後は、病棟スタッフステーションで⾯会簿の記⼊をお願いします。 

東⽞関の“時間外・救急⼊⼝”での対応となります。 
 ※原則預かりのみ、病棟へは⾏けません 

 “正⾯⽞関”での対応となります。 
 ※原則預かりのみ、病棟へは⾏けません 

 “病棟スタッフステーション”での対応となります。 
 ※平⽇：正⾯⽞関 ⼟⽇祝：東⽞関 より⼊館してください。 


